Bestellbeispiel:
Maßstab aus gehärtetem Federbandstahl,
Teilung obere und untere Kante mm,
cm-Bezifferung von links nach rechts,
Teilungslänge 2000 mm, 19 x 0,6
Teilung: obere Kante 1/1 mm
untere Kante 1/1 mm
Bezifferung: cm-Bezifferung

3000 L
4000 K
Bestellangaben: 22E.2000x19x0,6
1
0
/2
0
0
7
Restposten: Maßstäbe in der Ausführung tiefgeätzt und schwarz ausgelegt auf Anfrage
Bezeichnungen:
L ab Lager
K kurzfristig lieferbar
EG I
Bestellbeispiel:
Maßstab aus gehärtetem Federbandstahl,
Teilung inch obere und mm untere Kante,
cm- bzw. inch-Bezifferung von links nach rechts,
Teilungslänge 1500 mm, 18 x 0,5
Teilung: obere Kante 1/16 inch
untere Kante 1/1 mm
Bezifferung: cm- bzw. inch-Bezifferung
von links nach rechts
Ausführung: tiefgelasert
Maß täbe  t em Federbands as aus gehär et  t hl
Nicht aufgeführte Maßstäbe sind selbstverständlich auch lieferbar. Bitte lassen Sie sich dazu ein Angebot unterbreiten
33 E
Querschnitt (mm) 13x0,3 15x0,5 18x0,5 20x1,0 30x1,0
Teilungslänge
(mm)
300 L K
500 K L L K K
1000 K L L
1500 K K
2000 L K
Bestellangaben: 33E.1500x18x0,5
1
0
/2
0
0
7
Restposten: Maßstäbe in der Ausführung tiefgeätzt und schwarz ausgelegt auf Anfrage
Bezeichnungen:
L ab Lager
K kurzfristig lieferbar
EG I
Bestellbeispiel:
Maßstab aus gehärtetem Federbandstahl,
Teilung obere und untere Kante inch,
inch-Bezifferung von links nach rechts,
Teilungslänge 40 inch, 19 x 0,6
Teilung: obere Kante 1/16 inch
untere Kante 1/16 inch
Bezifferung: inch-Bezifferung
von links nach rechts
Ausführung: tiefgelasert
Maß täbe  t em Federbands as aus gehär et  t hl
Nicht aufgeführte Maßstäbe sind selbstverständlich auch lieferbar. Bitte lassen Sie sich dazu ein Angebot unterbreiten
41 E
Querschnitt (mm) 13x0,3 19x0,6 30x1,0
Teilungslänge
(inch)
12 K
20 K K
40 L
60 K
Bestellangaben: 41E.40”x19x0,6
1
0
/2
0
0
7
Restposten: Maßstäbe in der Ausführung tiefgeätzt und schwarz ausgelegt auf Anfrage
Bezeichnungen:
L ab Lager
K kurzfristig lieferbar
EG I
Bestellbeispiel:
Maßstab aus rostbeständigem Bandstahl,
Teilung obere und untere Kante mm,
cm-Bezifferung von links nach rechts,
Teilungslänge 2000 mm, 20 x 0,5
Teilung: obere Kante 1/1 mm
untere Kante 1/1 mm
Bezifferung: cm-Bezifferung
von links nach rechts
Ausführung: tiefgelasert
Maß täbe  bes ändigem tahls aus rost t Bands
Nicht aufgeführte Maßstäbe sind selbstverständlich auch lieferbar. Bitte lassen Sie sich dazu ein Angebot unterbreiten
51 E
Querschnitt (mm) 10x0,5 13x0,3 13x0,5 15x0,5 18x0,5 20x0,5 20x1,0 30x1,0 30x2,0 40x1,0 40x2,0
Teilungslänge
(mm)
150 L
300 L L L L K K K L
500 L K K L L L K K K
1000 L K K K L L K K K K
1500 L L L K K K K K
2000 K K K L K K K K
2500 L K
3000 L K
3500 L K
4000 K K
4500 L K
5000 K K
5500 L
6000 K K
Bestellangaben: 51E.2000x20x0,5
Siehe Preisvorteil bei Art.Nr. 51 E.S
1
0
/2
0
0
7
Restposten: Maßstäbe in der Ausführung tiefgeätzt und schwarz ausgelegt auf Anfrage
Bezeichnungen:
L ab Lager
K kurzfristig lieferbar
EG I
Bestellbeispiel:
Maßstab aus rostbeständigem Bandstahl,
Teilung obere und untere Kante mm,
cm-Bezifferung von links nach rechts,
Teilungslänge 300 mm, 20 x 0,5 geätzt
Teilung: obere Kante 1/1 mm
untere Kante 1/1 mm
Bezifferung: cm-Bezifferung
von links nach rechts
Ausführung: geätzt
Maß täbe  bes ändigem tahls aus rost t Bands
51 E.S
Querschnitt (mm) 10x0,5 13x0,3 13x0,5 15x0,5
Teilungslänge

4000 K
4500 K
Bestellangaben: 62E.1500x18x0,5
Maß täbe  bes ändigem tahls aus rost t Bands
1
0
/2
0
0
7
Restposten: Maßstäbe in der Ausführung tiefgeätzt und schwarz ausgelegt auf Anfrage
Bezeichnungen:
L ab Lager
K kurzfristig lieferbar
EG I
Bestellbeispiel:
Maßstab aus rostbeständigem Bandstahl,
Teilung inch obere und mm untere Kante,
cm- bzw. inch-Bezifferung von links nach rechts,
Teilungslänge 1500 mm, 15 x 0,5
Teilung: obere Kante 1/16 inch
untere Kante 1/1 mm
Bezifferung: cm- bzw. inch-Bezifferung
von links nach rechts
Ausführung: tiefgelasert
Nicht aufgeführte Maßstäbe sind selbstverständlich auch lieferbar. Bitte lassen Sie sich dazu ein Angebot unterbreiten
73 E
Querschnitt (mm) 13x0,5 15x0,5 18x0,5 20x0,5
Teilungslänge
(mm)
300 K
500 K K
1000 K L K
1500 K K
2000 L
Bestellangaben: 73E.1500x15x0,5
Maß täbe  bes ändigem tahls aus rost t Bands
1
0
/2
0
0
7
Restposten: Maßstäbe in der Ausführung tiefgeätzt und schwarz ausgelegt auf Anfrage
Bezeichnungen:
L ab Lager
K kurzfristig lieferbar
EG I
Bestellbeispiel:
Maßstab aus rostbeständigem Bandstahl,
Teilung obere und untere Kante inch,
inch-Bezifferung von links nach rechts,
Teilungslänge 80 inch, 30x1,0
Teilung: obere Kante 1/16 inch
untere Kante 1/16 inch
Bezifferung: inch-Bezifferung
von links nach rechts
Ausführung: tiefgelasert
Nicht aufgeführte Maßstäbe sind selbstverständlich auch lieferbar. Bitte lassen Sie sich dazu ein Angebot unterbreiten
81 E
Querschnitt (mm) 13x0,5 20x0,5 30x1,0
Teilungslänge
 (inch)
20 K K
40 L K
80 K K
Bestellangaben: 81E.80”x30x1,0
Maß täbe  bes ändigem tahls aus rost t Bands
1
0
/2
0
0
7
Restposten: Maßstäbe in der Ausführung tiefgeätzt und schwarz ausgelegt auf Anfrage
Bezeichnungen:
L ab Lager
K kurzfristig lieferbar
EG I